
WORKDATA s.r.o. (eshop.workdata.cz) 05.07.24 16:31:05

info@workdata.cz
+420515537013

SUPERDRIVE GS550

Cena celkem: 3 099 Kč
 (bez DPH: 2 561 Kč)
Běžná cena: 3 409 Kč
Ušetříte: 310 Kč
Kód zboží: VOLSUP0005
Part No.: SA5596-NG
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SUPERDRIVE GS550

Set SUPERDRIVE GS550 obsahuje vše pro komplexní řízení virtuálního vozu. Tato sada obsahuje volant, pedály a
řadicí páku, abyste dosáhli maximálně autentického zážitku ze řízení vozu. Volant disponuje 270° úhly otáčení, díky
čemuž se přizpůsobí každému jízdnímu stylu. Nezáleží na tom, jestli jedete střídmě a na jistotu, nebo se snažíte prchnout
před policií.



 

Nastavitelné úrovně citlivosti vám umožní hrát v arkádovém stylu i v plné simulaci. Základna je na spodní straně
vybavena přísavkami, díky čemuž volant s řadicí pákou pevně drží na svém místě. Herní periferie SUPERDRIVE GS550
je kompatibilní s celou řadou herních konzolí, PC a závodních titulů. Své řidičské schopnosti tak otestujete v takových
herních peckách jako Gran Turismo Sport, Forza Moto Sport 7, F1 2020, Need for Speed, Dirt, GTA V a další.



 

Volant, pedály a řadicí páka pro PS4, Xbox One, Xbox X, Xbox S a PC. Volant GS550 nabízí 270° úhel otáčení, který se
přizpůsobí vašim jízdním návykům a poskytuje tak věrný závodní zážitek. Je vybaven řadicí pákou, duálním vibračním
motorem a také protiskluzovým systémem pedálů. Je plně programovatelný a nabízí 3 úrovně citlivosti. Volant je vybaven
přísavkami a lze jej snadno připevnit na rovný povrch.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Průměr volantu: 25 cm
Úhel otáčení: 270°
Počet pedálů: 2
Kompatibilita: PS4, Xbox One, Xbox X, Xbox S, PC
Rozměry:
345 × 280 × 270 mm (volant)
190 × 170 × 90 mm (pedály)


